
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/212/16 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 19 maja 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości 

stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 176) - Rada Miejska 

w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/148/15 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 23 listopada 2015 r.  

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych, nagród 

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8. ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Nagrody i wyróżnienia mogą zostać przyznane osobom za osiągnięte 

wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach  

i konkurencjach sportowych uznanych za znaczące dla Gminy Bystrzyca Kłodzka, to jest objętych programem 

Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich, a także w innych dyscyplinach i konkurencjach sportowych nie 

objętych programem Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich, w następujących kategoriach: 

1) Sportowiec Niepełnosprawny, 

2) Sportowiec Roku, 

a) Senior, 

b) Junior.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 2546


		2016-05-24T11:17:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




